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zestaw 1   [zam.: 23.09.2020] 

1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Mając na uwadze fakt, iż producent dokonał zmian w wielkości opakowań prosimy o dopuszczenie 
preparatu konfekcjonowanego w opakowaniu 300 g, który to preparat zastąpił opakowanie 
o pojemności 250 ml i stanowi równoważną pojemność. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga ilości zgodnej z zapisami zapytania ofertowego. 
W przypadku, gdy Wykonawca chce zaoferować produkt w ilości wyrażonej w gramach, 
nie w mililitrach, to zaoferowana liczba gram musi odpowiadać liczbie ml wskazanej w zapytaniu 
ofertowym. 
W przypadku, gdy przeliczenie nie daje pełnych opakowań, wykonawca musi zaokrąglić ilość 
opakowań w górę. 
 
2 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Mając na uwadze fakt, iż producent dokonał zmian w wielkości opakowań prosimy o dopuszczenie 
preparatu konfekcjonowanego w opakowaniu 1001 g, który to preparat zastąpił opakowanie 
o pojemności 750 ml  i stanowi równoważną pojemność. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga ilości zgodnej z zapisami zapytania ofertowego. 
W przypadku, gdy Wykonawca chce zaoferować produkt w ilości wyrażonej w gramach  
nie w mililitrach, to zaoferowana liczba gram musi odpowiadać liczbie ml wskazanej w zapytaniu 
ofertowym. 
W przypadku, gdy przeliczenie nie daje pełnych opakowań, wykonawca musi zaokrąglić ilość 
opakowań w górę.  
 
 
 
 
 
W związku z otrzymanymi pytaniami, Zamawiający przesuwa termin składania ofert 

do dnia 28.09.2020 r. do godz. 10
00

. 


